
Corsi di lingue di inglese e tedesco per docenti
2018/2019

Modifica della determinazione n. 36 del 1/03/2018
Determinazione n. 50 del 16/03/2018

Modifica della determinazione n. 36 di data 1 marzo 2018 di approvazione delle graduatorie di
ammissione ai percorsi linguistici di cui all'Avviso approvato con la deliberazione della Giunta
provinciale n. 1832 di data 10 novembre 2017 e s.m..

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 50 DI DATA 16 Marzo 2018
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Modifica della determinazione n. 36 di data 1 marzo 2018 di approvazione delle graduatorie di ammissione ai
percorsi linguistici di cui all'Avviso approvato con la deliberazione della Giunta provinciale n. 1832 di data
10 novembre 2017 e s.m..
RIFERIMENTO : 2018-S116-00084
Pag 1 di 6
Num. prog. 1 di 23 
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1585 del 5 ottobre 2017 avente ad oggetto "Approvazione
dell'Avviso per la presentazione di proposte progettuali relative alla predisposizione di un catalogo di
interventi di formazione permanente di lingua tedesca e inglese per gli insegnanti del sistema educativo
trentino";
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1832 del 10 novembre 2017 riguardante l'Approvazione
dell'Avviso per l'individuazione e l'ammissione di circa 600 insegnanti del sistema educativo trentino ai
percorsi linguistici nell'ambito del catalogo di interventi di formazione permanente di lingua tedesca e inglese
- prima edizione del catalogo 2018-2019;
Vista la propria determinazione n. 239 del 20 novembre 2017 con cui è stata approvata la modulistica relativa
alla procedura di individuazione e ammissione di insegnanti del sistema educativo trentino ai percorsi
linguistici;
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2214 di data 19 dicembre 2017 che ha modificato la
deliberazione della Giunta provinciale n. 1832 del 10 novembre 2017 riaprendo i termini per la presentazione
di ulteriori domande di ammissione ai percorsi linguistici;
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 122 di data 2 febbraio 2018 avente ad oggetto "Modifica
alla deliberazione n. 2214 di data 19 dicembre 2017 avente ad oggetto: "Modifica alla deliberazione n. 1832
del 10 novembre 2017 "Approvazione dell'Avviso per l'individuazione e l'ammissione di insegnanti del
sistema educativo trentino ai percorsi linguistici nell'ambito del catalogo 2018-2019 di interventi di
formazione permanente di lingua tedesca e inglese - prima edizione. Riapertura dei termini di ammissione".
Rinvio termini di iscrizione.";
Vista la propria determinazione n. 30 di data 22 febbraio 2018 avente ad oggetto "Approvazione delle
graduatorie relative alle proposte progettuali per la predisposizione del catalogo 2018-2019 di interventi di
formazione permanente di lingua tedesca e inglese per gli insegnanti del sistema educativo trentino di cui alla
deliberazione della Giunta provinciale n. 1585 di data 5 ottobre 2017.
Interventi cofinanziati dal Fondo sociale europeo Annualità 2014-2020 sull'asse 3 "Istruzione e formazione",



obiettivo specifico 10.3 "Innalzamento del livello di istruzione della popolazione adulta";
Vista la propria determinazione n. 36 del 1 marzo 2018 con cui sono state approvate le graduatorie di
ammissione ai percorsi linguistici di cui all'Avviso approvato con la deliberazione della Giunta provinciale n.
1832 di data 10 novembre 2017 e s.m..
Considerato che due insegnanti, Artini Doriana C.F. RTNDRN82T59L174D, inserita nella graduatoria di
lingua inglese per la frequenza del percorso di livello B1, di cui all'allegato A), parte integrante e sostanziale
della determinazione n. 36/2018 e Demattè Antonella C.F.
DMTNNL66T64L378P, inserita nella graduatoria di lingua tedesca per la frequenza del percorso di livello
B2, di cui all'allegato B), parte integrante e sostanziale alla determinazione n. 36/2018,
hanno successivamente presentato le certificazioni linguistiche rispettivamente di livello B1 e di livello B2,
conseguite autonomamente, e che pertanto, in base a tali certificazioni, possono ora essere ammesse alla
frequenza dei percorsi linguistici rispettivamente di livello B1+ e B2+;
Considerato che l'insegnante Miorandi Mario C.F. MRNMRA60R02H612B era stato erroneamente escluso
dai percorsi linguistici con la propria determinazione n. 36/2018; l'insegnante viene,
pertanto, ammesso, con il presente provvedimento, alla frequenza del percorso linguistico di livello B1+,
ossia di livello successivo alla certificazione linguistica presentata;
RIFERIMENTO : 2018-S116-00084
Pag 2 di 6
Num. prog. 2 di 23 
Considerato che la domanda di ammissione dell'insegnante Lorenzi Ilaria C.F.
LRNLRI87M64L378P è stata inserita nell'elenco domande non accolte di cui all'allegato E), parte integrante
e sostanziale della determinazione n. 36/2018 con la motivazione "contratto breve";
Verificato con l'Ufficio Infanzia del Servizio infanzia e istruzione del primo grado che l'insegnante di cui al
precedente paragrafo è in servizio presso una scuola dell'infanzia con calendario turistico e che, pertanto, per
la specificità di tale calendario, il contratto in essere è corrispondente all'annualità
scolastica, così come richiesto dall'Avviso approvato con deliberazione della Giunta Provinciale n.
1832/2017 e s.m. per l'accesso ai percorsi formativi da parte degli insegnanti/educatori dei nidi e delle scuole
dell'infanzia provinciali ed equiparate a tempo determinato;
Visto, inoltre, l'esito positivo della valutazione in ingresso effettuata presso l'ente competente di cui alla nota
ns prot. 114878 di data 23 febbraio 2018, si ammette l'insegnante Lorenzi Ilaria al percorso di lingua inglese
di livello B2;
Ritenuto necessario, in base a quanto sopra, modificare e riapprovare le graduatorie di ammissione ai percorsi
di lingua inglese e tedesca e l'elenco delle domande non accolte di cui rispettivamente agli allegati A), B) ed
E), parti integranti e sostanziali della propria determinazione n. 36/2018;
Tutto ciò premesso LA DIRIGENTE
Vista la legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 e s.m. recante "Sistema educativo di istruzione e formazione
del Trentino";
Vista la legge provinciale di data 16 febbraio 2015, n. 2 recante "Attività della Provincia nell'ambito
dell'Unione europea, rapporti interregionali e cooperazione territoriale" in particolare gli art. 18 - 20;
Visto il Regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013,
pubblicato nella GUE del 20 dicembre 2013, recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo
regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo1 di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo
rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari
marittimi e la pesca, e che abroga il regolamento (CE) n.
1083/2006 del Consiglio;
Visto il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013,
pubblicato nella GUE del 20 dicembre 2013, relativo al Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento
(CE) n. 1081/2006 del Consiglio;
Visto l'Accordo di Partenariato Italia (AP) 2014-2020, adottato con decisione della Commissione C
(2014) 8021 del 29 ottobre 2014;
Visto il Programma Operativo del Fondo sociale europeo 2014-2020 della Provincia autonoma di Trento, di
seguito PO FSE, approvato dalla Commissione europea con decisione del 17 dicembre 2014 C(2014) 9884 e



approvato con deliberazione della Giunta provinciale del 29 dicembre 2014,
n. 2377;
RIFERIMENTO : 2018-S116-00084
Pag 3 di 6
Num. prog. 3 di 23 
Visto in particolare l'Asse 3 "ISTRUZIONE E FORMAZIONE" priorità di investimento 10iii "Rafforzare la
parità di accesso alla formazione permanente, per tutte le fasce di età nei contesti formali, non formali e
informali, aggiornando le conoscenze, le abilità e le competenze della manodopera e promuovendo percorsi
di apprendimento flessibili anche tramite l'orientamento del percorso professionale e il riconoscimento delle
competenze acquisite" che prevede quale obiettivo specifico l'innalzamento del livello di istruzione della
popolazione adulta (obiettivo specifico 10.3)
e quindi la formazione linguistica degli insegnanti, non solo di lingua straniera, di tutto il sistema educativo
trentino (dal nido d'infanzia all'istruzione e formazione del secondo ciclo) con riferimento all'azione 10.3.4
"Interventi di aggiornamento di docenti, formatori e altre figure di supporto, al fine di favorire la diffusione
di metodologie didattiche e approcci funzionali a motivare e coinvolgere l'utenza adulta";
Vista la deliberazione di data 9 febbraio 2015, n. 154 avente ad oggetto "Programmazione dei Fondi
strutturali europei 2014-2020: indirizzi alle strutture provinciali coinvolte nell'attuazione dei Programmi
Operativi del Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) e del Fondo sociale europeo (FSE)";
Visto il Regolamento di esecuzione dell'articolo 18 della legge provinciale 16 febbraio 2015, n. 2 -
"Attività della Provincia nell'ambito dell'Unione europea, rapporti interregionali e cooperazione territoriale" -
per l'attuazione dei Programmi operativi 2014-2020 del Fondo sociale europeo e del Fondo europeo di
sviluppo regionale, approvato con Decreto del Presidente della Provincia n. 12-
26/Leg. di data 14 settembre 2015, e in particolare l'art. 10 comma 4 che prevede la gestione delle operazioni
previste dagli avvisi direttamente dall'autorità di gestione in collaborazione con le strutture provinciali di
merito;
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1690 di data 6 ottobre 2015 avente ad oggetto "Criteri e
modalità per l'attuazione del Programma Operativo Fondo sociale europeo 2014-2020";
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 1462 di data 30 agosto 2016 avente ad oggetto avente ad
oggetto "Modifiche e integrazioni dei "Criteri e modalità per l'attuazione del Programma Operativo Ob. 2
Fondo Sociale Europeo 2014-2020" per il periodo di programmazione del Fondo sociale europeo 2014-2020,
approvati con deliberazione della Giunta provinciale 6 ottobre 2015, n.
1690";
Vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 327 di data 2 marzo 2018 avente ad oggetto:
"Modifiche e integrazioni dei "Criteri e modalità per l'attuazione del Programma Operativo Fondo Sociale
Europeo 2014-2020", per il periodo di programmazione del Fondo sociale europeo 2014-
2020, approvati con deliberazione della Giunta provinciale 30 agosto 2016, n. 1462";
Visti gli articoli 53 e 56 e l'Allegato n. 4/2 del Decreto Legislativo n. 118/2011;
Visto l'articolo 31 della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, recante "Principi per la
democratizzazione, la semplificazione e la partecipazione all'azione amministrativa provinciale e norme in
materia di procedimento amministrativo";
D E T E R M I N A
1. di modificare, per le motivazioni indicate in premessa, le graduatorie di ammissione ai percorsi linguistici
di lingua inglese e di lingua tedesca di cui agli allegati A) e B), parti integranti e RIFERIMENTO :
2018-S116-00084
Pag 4 di 6
Num. prog. 4 di 23 
sostanziali della propria determinazione n. 36 del 1 marzo 2018 di cui all'Avviso approvato con la
deliberazione della Giunta provinciale n. 1832 di data 10 novembre 2017 e s.m.;
2. di riapprovare le graduatorie di cui al punto 1, sostituendo gli allegati A) e B) parti integranti e sostanziali
della determinazione n. 36 del 1 marzo 2018 con gli allegati A) e B) parti integranti e sostanziali della
presente determinazione;
3. di modificare, secondo quanto indicato nelle premesse, l'elenco delle domande non accolte di cui
all'allegato E), parte integrante e sostanziale della propria determinazione n. 36 del 1 marzo 2018;



4. di riapprovare l'elenco di cui al punto 3, sostituendo l'allegato E), parte integrante e sostanziale della
determinazione n. n. 36 del 1 marzo 2018 con l'allegato E), parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;
5. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale della Provincia, nonché sui siti
https://fse.provincia.tn.it e www.vivoscuola.it;
6. di confermare quanto altro stabilito dalla propria determinazione n. 36 di data 1 marzo 2018;
7. di dare atto che, ferma restando la possibilità di adire la competente Autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel termine di 120
giorni dalla comunicazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2018-S116-00084
Pag 5 di 6 SAG
Num. prog. 5 di 23 
001 Allegato A
002 Allegato B
003 Allegato E
Elenco degli allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2018-S116-00084
Pag 6 di 6
Num. prog. 6 di 23

GRADUATORIA LINGUA INGLESE
ALL. A)
N. Codice Fiscale Cognome Nome Data ora presentazione domanda Precedenza iscritti II edizione Precedenz
a corsi non attivati II
edizione e maternità
Firma nota impegno SI/NO
(considerato solo in caso di parità di precedenza,
priorità e ordine cronologico)
Residenza Aree interne della PAT
Residenza provincia Lingua scelta Area scelta (non vincolante)
Corso da frequentare 1 LNRNSL73H46Z133W Leonardi Nadia Silvana 04/12/2017 21:27:00 SI SI SI Inglese
Cles B1+
2 FLSFRC80H57C794Q Flessati Federica 06/12/2017 18:30:00 SI SI SI Inglese Cles B1+
3 BNVNLT64A62L378E Bonvecchio Nicoletta 20/11/2017 13:47:00 SI SI Inglese Trento B1+
4 RBNLRA78E71H612N Urbani Laura 20/11/2017 14:22:00 SI SI Inglese Rovereto B2
5 TRLSRA65R50H612T Turella Sara 20/11/2017 14:35:00 SI SI Inglese Rovereto C1
6 CSELSN65H07F839O Ceso Alessandro 20/11/2017 14:51:00 SI SI Inglese Tione di Trento B1+
7 CSGRRT76P52L378G Casagrande Roberta 20/11/2017 14:55:00 SI SI Inglese Trento B1+
8 BLSMCL65C52C794T Blasiol Marcella 20/11/2017 15:20:00 SI SI Inglese Cles B2+
9 LPUMHL62L52H501W Lupi Michela 20/11/2017 15:55:00 SI SI Inglese Trento B1+
10 MNLLSN67C60L378T Mianulli Alessandra 20/11/2017 16:08:00 SI SI Inglese Trento B1+
11 LVGRNI81M42L378U Leveghi Irene 20/11/2017 16:56:00 SI SI Inglese Trento B2+
12 MLCLRN80D46H330Z Malacarne Lorena 20/11/2017 17:37:00 SI SI Inglese Riva del Garda B1+
13 BSNLBT68T43L378E Bosin Elisabetta 20/11/2017 18:30:00 SI SI Inglese Trento C1
14 FIAMHL66P67L378X Fia Michela 21/11/2017 10:32:00 SI SI Inglese Trento B2+
15 CHGGDU77R13L378O Chiogna Guido 21/11/2017 10:59:00 SI SI Inglese Trento B2
16 DBRFNZ64H45L329E Debertolis Fiorenza 21/11/2017 11:18:00 SI SI Inglese Trento B2+
17 RPLMRC75M25L378S Ropelato Marco 21/11/2017 12:36:00 SI SI Inglese Trento B1+
18 TMSGNY79L58H612O Tomasini Genny 21/11/2017 12:43:00 SI SI Inglese Rovereto B1+
19 CVLSLV70A42G753F Cevolani Silvia 21/11/2017 13:35:00 SI SI Inglese Trento B2+
20 BNNNGL78H11C342D Bannò Angelo 21/11/2017 14:17:00 SI SI Inglese Trento B2
21 BLLNLS61M60L378F Bella Annalisa 21/11/2017 15:02:00 SI SI Inglese Trento B2+
22 GLBCLD78S47C523N Galbiati Claudia 21/11/2017 16:37:00 SI SI Inglese Trento B2



23 BMBLRI89R71L378W Bombarda Ilaria 21/11/2017 21:06:00 SI SI Inglese Trento C1
24 FRLDNC68B18F158B Fiorillo Domenico 22/11/2017 10:19:00 SI SI Inglese Rovereto B2
25 BRNLSS78E58L378Y Bernardi Alessia 22/11/2017 12:04:00 SI SI Inglese Trento B2+
26 GRCLCA78B55C351G Greco Alice 22/11/2017 13:33:00 SI SI Inglese Trento B1+
27 BRRSVM62A44F205P Borro Silvia Maria 22/11/2017 13:57:00 SI SI Inglese Trento B1+
28 FSNMNG66S60L378R Fasanelli Maria Angela 22/11/2017 13:58:00 SI SI Inglese Trento B2+
29 CRRLCU62S15C372A Corradini Luca 22/11/2017 14:36:00 SI SI Inglese Trento B2
30 PRDGLR64D53L378G Prada Gloria 22/11/2017 14:53:00 SI SI Inglese Trento C1
31 DLLMRS67L44L378N Dallabetta Marisa 22/11/2017 14:59:00 SI SI Inglese Trento B2+
32 FBBVNT89R61L378E Fabbro Valentina 22/11/2017 16:11:00 SI SI Inglese Trento B2+
33 LSMDNL61C62L378U Lisimberti Daniela 23/11/2017 10:28:00 SI SI Inglese Rovereto B2
34 NDRLRA63L44L378Z Andreatta Laura 23/11/2017 11:01:00 SI SI Inglese Trento B2
35 BTTMRT81T52L378E Battaini Marta 23/11/2017 11:35:00 SI SI Inglese Cles B2
36 BGZDNY78T29L378A Bagozzi Denny 23/11/2017 15:15:00 SI SI Inglese Trento C1
37 WLFLRA69A56L378Y Wolf Laura 23/11/2017 15:23:00 SI SI Inglese Trento B2
Pagina 1 di 11
Num. prog. 7 di 23

GRADUATORIA LINGUA INGLESE
ALL. A)
N. Codice Fiscale Cognome Nome Data ora presentazione domanda Precedenza iscritti II edizione Precedenz
a corsi non attivati II
edizione e maternità
Firma nota impegno SI/NO
(considerato solo in caso di parità di precedenza,
priorità e ordine cronologico)
Residenza Aree interne della PAT
Residenza provincia Lingua scelta Area scelta (non vincolante)
Corso da frequentare 38 FRLRRT68M62A271M Frulla Roberta 23/11/2017 15:46:00 SI SI Inglese Trento
B2
39 CNCCST81L43L378F Conci Cristina 23/11/2017 16:55:00 SI SI Inglese Trento B2+
40 PSANNA63S42L378I Pasi Anna 23/11/2017 21:04:00 SI SI Inglese Tione di Trento C1
41 VGIGRL69P04H612U Vigo Gabriele 24/11/2017 01:02:00 SI SI Inglese Rovereto B2+
42 VLDMCR60H69L378J Valdagni Maria Cristina 24/11/2017 11:39:00 SI SI Inglese Trento B2
43 RGNLTT77L65L378N Rigon Loretta 24/11/2017 11:49:00 SI SI Inglese Borgo Valsugana B2
44 TGNBRC66H69D612K Tognazzi Beatrice 24/11/2017 15:54:00 SI SI Inglese Trento B2
45 CMPFRZ63S29L378Z Comperini Fabrizio 24/11/2017 16:33:00 SI SI Inglese Trento B2
46 LZZMNC81L50L378E Lazzeri Monica 24/11/2017 17:30:00 SI SI Inglese Riva del Garda B2+
47 DCRRRT82E25L378U Di Criscienzo Roberto 24/11/2017 18:08:00 SI SI Inglese Trento B2+
48 MLCGLN71L41L378X Malacarne Giuliana 25/11/2017 10:19:00 SI SI Inglese Trento B2
49 TMSSFN69L13L378G Tomasi Stefano 25/11/2017 10:23:00 SI SI Inglese Trento B1+
50 CCLPLA65H67L378E Eccel Paola 25/11/2017 19:07:00 SI SI Inglese Trento B2
51 BRLLSN81B56L407E Braulin Alessandra 26/11/2017 15:30:00 SI SI Inglese Trento B2
52 MSASMN78H63H501F Masi Shamanta 26/11/2017 17:36:00 SI SI Inglese Riva del Garda B2
53 FIARRT76R70L378T Fia Roberta 27/11/2017 09:50:00 SI SI Inglese Trento B2+
54 PRNRRT65D59L378Z Perini Roberta 27/11/2017 14:31:00 SI SI Inglese Trento B2+
55 DGRMLV75S68F205K De Grazia Maria Elvira 27/11/2017 16:10:00 SI SI Inglese Trento B1+
56 PTRFNC67T58B006E Paternolli Francesca 27/11/2017 17:02:00 SI SI Inglese Trento B1+
57 FRRLSE86L55L378A Ferrari Elisa 28/11/2017 09:47:00 SI SI Inglese Trento B1+
58 FRMVLR75C43B180I Framondino Valeria 28/11/2017 10:36:00 SI SI Inglese Rovereto B2
59 FRSGNN59A49L378R Friesenegger Giovanna 28/11/2017 12:15:00 SI SI Inglese Trento B2+
60 PDRLCU60T71L378A Pedrolli Lucia 28/11/2017 12:27:00 SI SI Inglese Trento B2
61 PRSLSE87H61H612G Parisi Elisa 28/11/2017 13:19:00 SI SI Inglese Rovereto B1+



62 BRTKTH69M66H330N Beretta Kethi 28/11/2017 15:42:00 SI SI Inglese Trento B2+
63 GAILDA63C27F132D Gaio Aldo 28/11/2017 18:59:00 SI SI Inglese Fiera di Primiero C1
64 SPZLNS73H13A488Y Spezialetti Alfonso 29/11/2017 11:57:00 SI SI Inglese Trento B2+
65 MBRSNO73C46C372O Ambrosi Sonia 29/11/2017 12:00:00 SI SI Inglese Rovereto B2+
66 BRTLRT67S68L378Q Bortot Alberta 29/11/2017 12:50:00 SI SI Inglese Trento B2+
67 LNRMHL68C70F187B Leonardelli Michela 29/11/2017 13:17:00 SI SI Inglese Trento B2
68 CRZMRN74L49E565I Curzel Marina 29/11/2017 14:03:00 SI SI Inglese Trento B2
69 TRNRNI73S59H612A Trentini Irene 29/11/2017 14:27:00 SI SI Inglese Rovereto C1
70 PCCLRT64L08H501G Piccioni Alberto 29/11/2017 16:50:00 SI SI Inglese Trento B2+
71 CCHNNL73S70L378W Eccher Antonella 29/11/2017 17:20:00 SI SI Inglese Trento B2
72 DVTLSE73A48F205G De Vito Elisa 29/11/2017 18:50:00 SI SI Inglese Tione di Trento B1+
73 SPPGSC74C59L174Z Seppi Gessica Serena 30/11/2017 10:06:00 SI SI Inglese Tione di Trento C1
74 FRNRTI72S46L378B Ferenzena Rita 30/11/2017 10:39:00 SI SI Inglese Trento B2
Pagina 2 di 11
Num. prog. 8 di 23

GRADUATORIA LINGUA INGLESE
ALL. A)
N. Codice Fiscale Cognome Nome Data ora presentazione domanda Precedenza iscritti II edizione Precedenz
a corsi non attivati II
edizione e maternità
Firma nota impegno SI/NO
(considerato solo in caso di parità di precedenza,
priorità e ordine cronologico)
Residenza Aree interne della PAT
Residenza provincia Lingua scelta Area scelta (non vincolante)
Corso da frequentare 75 RLRMGR77L59D530P Orler Mariagrazia 30/11/2017 11:17:00 SI SI Inglese Fiera
di Primiero B1+
76 DLCLSN74P59L378X Dalcolmo Alessandra 30/11/2017 11:22:00 SI SI Inglese Borgo Valsugana B2+
77 CCHMRA82T60H612K Eccheli Maria 30/11/2017 14:25:00 SI SI Inglese Rovereto B2
78 LPRNNA74C48F918Z Lapertosa Anna 30/11/2017 14:27:00 SI SI Inglese Rovereto B2+
79 PGLMRT91E50H612N Pagliari Marta 30/11/2017 15:52:00 SI SI Inglese Rovereto B2+
80 CCLMHL70S42C794W Eccli Michela 30/11/2017 15:58:00 SI SI Inglese Trento B2
81 NCLNNL68S50L378Z Nicoletti Antonella 30/11/2017 16:18:00 SI SI Inglese Trento B2+
82 SRCSRN83H67F112Q Surace Sabrina 30/11/2017 16:52:00 SI SI Inglese Rovereto B1+
83 TRVMLN79H44E349G Trevisan Milena 30/11/2017 20:56:00 SI SI Inglese Trento B1+
84 MNCLRI70T52L378S Moncher Ilaria 01/12/2017 09:06:00 SI SI Inglese Rovereto B1+
85 CCLGNN72P66L378H Eccel Giovanna 01/12/2017 16:37:00 SI SI Inglese Trento B2+
86 DRNLRI73R62F205D Dorna Ilaria 01/12/2017 20:01:00 SI SI Inglese Tione di Trento B2
87 BNMLRA73A49H612U Bonamico Laura 02/12/2017 15:48:00 SI SI Inglese Rovereto B2+
88 GNGMCR70P59H245W Gangi Maria Cristina 04/12/2017 09:16:00 SI SI Inglese Trento B2
89 LTTRRT68L12L378C Alotti Roberto 04/12/2017 10:39:00 SI SI Inglese Trento B1+
90 VRGGRM71A15G478M Vergoni Geremia 04/12/2017 11:35:00 SI SI Inglese Trento B2
91 TSSMRC74E14D530W Tassan Marco 04/12/2017 12:22:00 SI SI Inglese Trento B2
92 CSNDNL78P58I531X Cason Daniela 04/12/2017 12:43:00 SI SI Inglese Tione di Trento B2+
93 KLTCST75H64D530E Kaltenhauser Cristina 04/12/2017 12:53:00 SI SI Inglese Fiera di Primiero B2+
94 BGZMNC72S57L174N Bagozzi Monica 04/12/2017 13:22:00 SI SI Inglese Trento B2+
95 CCCSLV65A43E625R Cecchetti Silvia 04/12/2017 13:40:00 SI SI Inglese Trento B2+
96 PRSLSN69T30E472F Paris Alessandro 04/12/2017 14:21:00 SI SI Inglese Cles B2
97 GRBLNE79M57L378V Gruber Eliana 04/12/2017 14:30:00 SI SI Inglese Trento B2
98 NNNSNT67H41F138Y Iannone Assunta 04/12/2017 14:40:00 SI SI Inglese Trento B2
99 SLZLSN71A57L378L Salzedo Alessandra 04/12/2017 16:49:00 SI SI Inglese Trento B2+
100 MRTMNG72R53E897T Martignoni Mariangela 04/12/2017 18:42:00 SI SI Inglese Tione di Trento B1+



101 SCPNGL63S43A294Q Scoppa Angela 04/12/2017 19:25:00 SI SI Inglese Rovereto B2
102 LBRNDR85S03L378H Albertani Andrea 04/12/2017 22:14:00 SI SI Inglese Trento C1
103 PRSMHL83L14H330W Parisi Michele 04/12/2017 23:55:00 SI SI Inglese Rovereto B2
104 BRSMNC79L50H612X Brusco Monica 05/12/2017 10:23:00 SI SI Inglese Rovereto B1+
105 PGLGLI81T63H612C Pagliarini Giulia 05/12/2017 10:45:00 SI SI Inglese Rovereto B1+
106 BLLMGR71P66L174Y Bella Mariagrazia 05/12/2017 10:57:00 SI SI Inglese Trento B1+
107 RDRMGB69R47Z600L Rodriguez Maria Gabriela 05/12/2017 11:08:00 SI SI Inglese Trento C1
108 SSOMHL83A45L378J Oss Michela 05/12/2017 12:19:00 SI SI Inglese Trento B2+
109 BRGCHR60D43E500P Brugnara Chiara 05/12/2017 12:39:00 SI SI Inglese Trento B1+
110 TFFMRN60L47G224X Taffara Marina 05/12/2017 13:03:00 SI SI Inglese Trento B2+
111 BTTGLI89P64H612V Battisti Giulia 05/12/2017 19:12:00 SI SI Inglese Rovereto B2+
Pagina 3 di 11
Num. prog. 9 di 23

GRADUATORIA LINGUA INGLESE
ALL. A)
N. Codice Fiscale Cognome Nome Data ora presentazione domanda Precedenza iscritti II edizione Precedenz
a corsi non attivati II
edizione e maternità
Firma nota impegno SI/NO
(considerato solo in caso di parità di precedenza,
priorità e ordine cronologico)
Residenza Aree interne della PAT
Residenza provincia Lingua scelta Area scelta (non vincolante)
Corso da frequentare 112 BRTGNE73D10A539X Berti Eugenio 05/12/2017 19:49:00 SI SI Inglese Rovereto
C1
113 RLRRSN73C63D530X Orler Rossana 05/12/2017 19:58:00 SI SI Inglese Fiera di Primiero B2
114 RDGLGU66T30E512E Rodighiero Luigi 05/12/2017 20:38:00 SI SI Inglese Trento B1+
115 DMMPVV78H60L112T Demma Cara' Provvidenza 06/12/2017 09:10:00 SI SI Inglese Trento B2+
116 BRLLSE83E69L378U Broilo Elisa 06/12/2017 09:47:00 SI SI Inglese Trento B2
117 PRLLCU90E50L174T Parolari Lucia 06/12/2017 10:02:00 SI SI Inglese Tione di Trento B2+
118 SLTSRG62H13L378Z Saltori Sergio 06/12/2017 10:09:00 SI SI Inglese Trento B2+
119 BNLMRA74T70L174D Binelli Maura 06/12/2017 10:16:00 SI SI Inglese Tione di Trento B2+
120 CLMMNC65E70L378T Clementi Monica 06/12/2017 10:47:00 SI SI Inglese Trento B1+
121 NSIPLA72B53L378V Ianes Paola 06/12/2017 10:58:00 SI SI Inglese Trento B2
122 BNDKTA82E58C794F Bonadiman Katia 06/12/2017 12:40:00 SI SI Inglese Trento B2+
123 RVGSFN77R69L378J Ravagni Stefania 06/12/2017 13:29:00 SI SI Inglese Trento B2+
124 VNTLSN65M20D704N Venturi Alessandro 06/12/2017 14:15:00 SI SI Inglese Riva del Garda C1
125 CLCFRN84S54A509A Calce Floriana 06/12/2017 14:28:00 SI SI Inglese Tione di Trento B1+
126 ZNGCLD61C54B006I Zanghellini Claudia 06/12/2017 15:28:00 SI SI Inglese Trento B1+
127 GRFSFN85M44L378G Graiff Stefania 06/12/2017 15:45:00 SI SI Inglese Trento B2
128 MSSDVS78H14L551E Massignani Devis 06/12/2017 15:55:00 SI SI Inglese Borgo Valsugana C1
129 LNLPLA63H62L378A Lunelli Paola 06/12/2017 15:56:00 SI SI Inglese Trento B2+
130 CSTSMN74S64F910G Costanzo Simona 06/12/2017 16:51:00 SI SI Inglese Trento B1+
131 CTTMNC75A68L174R Catturani Monica 06/12/2017 17:19:00 SI SI Inglese Tione di Trento B2
132 SPGGLI83D58B006A Spagolla Giulia 06/12/2017 19:15:00 SI SI Inglese Trento B2
133 FRRFDL70E51C573R Ferrari Fedele 06/12/2017 19:34:00 SI SI Inglese Tione di Trento B1+
134 MSSPQL76P69E736Q Mussinu Pasqualina 06/12/2017 20:13:00 SI SI Inglese Trento B2+
135 STRFRC79S42E974M Sutera Federica 06/12/2017 20:20:00 SI SI Inglese Trento B1+
136 PNTLSE83C63L378L Pontalti Elisa 06/12/2017 20:43:00 SI SI Inglese Trento B2+
137 DLFGNN66H12L378C Dalfovo Giovanni 07/12/2017 08:48:00 SI SI Inglese Trento B2
138 NDRCHR87L59H612V Andreozzi Chiara 07/12/2017 09:13:00 SI SI Inglese Riva del Garda B2+
139 GRBDNL65H42L378A Gruber Daniela 07/12/2017 09:31:00 SI SI Inglese Trento B2+



140 PTZGNN80E53B114F Patuzzi Gianna 07/12/2017 09:33:00 SI SI Inglese Trento B2+
141 CCHRKE74D51A952H Eccher Erika 07/12/2017 09:58:00 SI SI Inglese Trento C1
142 PRLBBR71C43E864K Priolo Barbara 07/12/2017 11:03:00 SI SI Inglese Rovereto B2+
143 NGLDVD79A05H612K Angeli David 07/12/2017 11:30:00 SI SI Inglese Trento B2
144 VLDLNZ81T23L378P Valdan Lorenzo 07/12/2017 11:34:00 SI SI Inglese Trento B2+
145 CLLLCU80B12H612F Calliari Luca 07/12/2017 12:31:00 SI SI Inglese Trento B2
146 VLTMLS79A46L378D Voltolini Marilisa 07/12/2017 14:00:00 SI SI Inglese Borgo Valsugana B1+
147 RSSLRA59D62L378L Rossi Laura 07/12/2017 14:24:00 SI SI Inglese Tione di Trento B2+
148 CRSDNL75S70L378Y Corso Daniela 07/12/2017 14:46:00 SI SI Inglese Trento B2+
Pagina 4 di 11
Num. prog. 10 di 23

GRADUATORIA LINGUA INGLESE
ALL. A)
N. Codice Fiscale Cognome Nome Data ora presentazione domanda Precedenza iscritti II edizione Precedenz
a corsi non attivati II
edizione e maternità
Firma nota impegno SI/NO
(considerato solo in caso di parità di precedenza,
priorità e ordine cronologico)
Residenza Aree interne della PAT
Residenza provincia Lingua scelta Area scelta (non vincolante)
Corso da frequentare 149 BGHSLV91L41L378K Begher Silvia 07/12/2017 15:35:00 SI SI Inglese Trento B2
150 CHRLRA81A67H612H Chiarani Laura 07/12/2017 15:59:00 SI SI Inglese Riva del Garda B1+
151 MDDJPH86P44H224H Amaddeo Josephine 07/12/2017 16:03:00 SI SI Inglese Cles C1
152 BNNKTA70E64Z133D Bonenti Katia 07/12/2017 16:39:00 SI SI Inglese Tione di Trento B1+
153 GRLMRS69T44E919Q Agrello Maria Rosaria 22/12/2017 11:39:00 SI SI Inglese Rovereto B2
154 GRFNGL86E57L378C Groff Angela 27/12/2017 14:35:00 SI SI Inglese Trento B1+
155 TNLMRA85L28H612Y Tonolli Mauro 30/12/2017 15:04:00 SI SI Inglese Rovereto B1+
156 BRCRFL77T41H612D Briccio Raffaella 04/01/2018 10:22:00 SI SI Inglese Rovereto B2
157 FRNCST64D61L378D Franzoi Cristina 04/01/2018 14:33:00 SI SI Inglese Trento B2+
158 BLTMNO86P68L174V Beltrami Monia 08/01/2018 17:40:00 SI SI Inglese Tione di Trento B2
159 MGNMTR63D51L378F Magnini Maria Teresa 09/01/2018 10:39:00 SI SI Inglese Trento B2
160 LNRGRG87L70C794Q Leonardi Giorgia 09/01/2018 17:20:00 SI SI Inglese Trento B2+
161 NGRLSE83C46L378V Negri Elisa 11/01/2018 13:55:00 SI SI Inglese Trento B2+
162 CSTPLA74R01C794S Castronovo Paolo 11/01/2018 16:23:00 SI SI Inglese Rovereto B2+
163 GRRSRA77S54D014A Guerra Sara 12/01/2018 10:29:00 SI SI Inglese Cles B1+
164 VNCLRD83R24L378F Vinciguerra Leonardo 12/01/2018 11:08:00 SI SI Inglese Borgo Valsugana C1
165 MNICLD69E63L407M Mion Claudia 28/11/2017 18:07:00 SI Inglese Cles B2
166 GRGLSE71T41L219S Griglione Elisa 30/11/2017 12:50:00 SI Inglese Trento B2+
167 ZMBNDR81L19H612Q Zamboni Andrea 05/12/2017 11:26:00 SI Inglese Rovereto B1+
168 NTLMNG73S48L781Q Antolini Mariangela 21/11/2017 20:37:00 Si SI Inglese Cavalese B1+
169 CPPLCU81E46B006U Cappello Lucia 22/11/2017 16:00:00 Si SI Inglese Borgo Valsugana B1+
170 SCCNNT64C63F839A Soccio Antonietta 29/11/2017 00:05:00 Si SI Inglese Cavalese B1
171 GSPJNY85L45L378W Gasperi Jenny 11/01/2018 16:43:00 Si SI Inglese Borgo Valsugana B1
172 VNTMGL86R47D862G Vantaggiato Maria Gloria 24/11/2017 11:16:00 Si Inglese Cavalese B1+
173 GBTDNL64H45A944V Gabotti Daniela 21/12/2017 08:26:00 Si Inglese Cavalese B1+
174 PDTCST86H64C794R Podetti Cristina 06/12/2017 16:07:00 SI SI Inglese Fiera di Primiero B1+
175 BRNLRI91L58C794V Bernardelli Ilaria 11/01/2018 18:16:00 SI SI Inglese Cles B1
176 RBNMNL65L61L378Q Ruaben Manuela 20/11/2017 13:53:00 SI Inglese Trento C1
177 MRNPLA80B55H330Z Maroni Paola 20/11/2017 13:57:00 SI Inglese Riva del Garda B1
178 PRGRTI71H65L378Q Perger Rita 20/11/2017 14:04:00 SI Inglese Trento B1
179 MSCCST64P61L378Q Imoscopi Cristina 20/11/2017 14:13:00 SI Inglese Trento B2+



180 FMUMNN71B63L378F Fumai Marianna 20/11/2017 15:05:00 SI Inglese Trento B2+
181 BNZLSN76D57L378M Bonazza Alessandra 20/11/2017 15:37:00 SI Inglese Trento B2
182 BGNRSR76R58H612Z Bagnato Rosaria 20/11/2017 17:13:00 SI Inglese Rovereto B2
183 BRTVNC79L54H612Q Bertolini Veronica 20/11/2017 18:55:00 SI Inglese Rovereto B1
184 TRNCST74R70L378J Trenti Cristina 20/11/2017 20:00:00 SI Inglese Trento B1+
185 DSNNGL68S41I093S De Sando Angela 20/11/2017 22:01:00 SI Inglese Rovereto B1
Pagina 5 di 11
Num. prog. 11 di 23

GRADUATORIA LINGUA INGLESE
ALL. A)
N. Codice Fiscale Cognome Nome Data ora presentazione domanda Precedenza iscritti II edizione Precedenz
a corsi non attivati II
edizione e maternità
Firma nota impegno SI/NO
(considerato solo in caso di parità di precedenza,
priorità e ordine cronologico)
Residenza Aree interne della PAT
Residenza provincia Lingua scelta Area scelta (non vincolante)
Corso da frequentare 186 CHRSLL82S46H612D Chiarani Isabella 21/11/2017 10:26:00 SI Inglese Rovereto
B1+
187 ZMBLSE80A60C794W Zambonin Elisa 21/11/2017 12:02:00 SI Inglese Cles B1+
188 VLTVLR68H59E472M Voltanella Valeria 21/11/2017 12:19:00 SI Inglese Cavalese B1
189 STTMGL65H69L378J Sottoriva Mariagiulia 21/11/2017 12:51:00 SI Inglese Rovereto C1
190 MSNDNS73H61C794V Masnovo Denise 21/11/2017 13:00:00 SI Inglese Cles C1
191 DNTSFN68M70H612Z Donati Stefania 21/11/2017 14:18:00 SI Inglese Rovereto B2
192 FRRFNC80D67B006B Ferrai Francesca 21/11/2017 17:38:00 SI Inglese Borgo Valsugana B1+
193 SMNLRN64D59L378Q Simoncelli Lorena 22/11/2017 10:56:00 SI Inglese Trento B1+
194 LBRMLN71M46E565D Libardi Maria Elena 22/11/2017 11:25:00 SI Inglese Trento B1+
195 BRNCLD85B47L174O Brunelli Claudia 22/11/2017 11:51:00 SI Inglese Tione di Trento C1
196 RSSRRT62T50E565Z Rossi Roberta 22/11/2017 12:31:00 SI Inglese Borgo Valsugana B1
197 BRNLBT77A63L378T Bernardi Elisabetta 22/11/2017 13:13:00 SI Inglese Trento B1+
198 VNGRNN62D70L378I Evangelista Rosanna 22/11/2017 16:23:00 SI Inglese Trento B1
199 DNNGNS78A71A488X D'annibale Agnese 22/11/2017 16:50:00 SI Inglese Riva del Garda B2
200 BLGFNC65L70L378Z Bolognani Francesca 23/11/2017 08:27:00 SI Inglese Trento C1
201 PTRLRA69S48H612G Petrolli Laura 23/11/2017 08:30:00 SI Inglese Rovereto B1
202 LTTLCA62R44L840W Liotto Alice 23/11/2017 10:04:00 SI Inglese Trento B2+
203 PNTVCN80R02A717G Pantalena Vincenzo 23/11/2017 10:35:00 SI Inglese Trento B2+
204 BNTPLA73B56L378A Bonatta Paola 23/11/2017 11:58:00 SI Inglese Trento B2+
205 FLNNNA69T54L736T Folin Anna 23/11/2017 12:20:00 SI Inglese Rovereto B1
206 TRNSFN75D47L378H Trentin Stefania 23/11/2017 12:33:00 SI Inglese Trento B2+
207 SSZMLN80A41L378U Oss Zattel Marilena 23/11/2017 12:35:00 SI Inglese Trento B2+
208 MNPLDI90A46L378P Menapace Lidia 23/11/2017 12:37:00 SI Inglese Trento C1
209 DLLFRC75R58D530H Della Putta Federica 23/11/2017 14:24:00 SI Inglese Fiera di Primiero B2
210 FRNNDA83S62L174M Franceschetti Nadia 23/11/2017 16:54:00 SI Inglese Tione di Trento B1
211 BRTNMO88B43H612M Bertoni Noemi 23/11/2017 17:59:00 SI Inglese Tione di Trento C1
212 FRNSRA90C70H612I Franchini Sara 23/11/2017 19:52:00 SI Inglese Rovereto B1
213 BRTLBT74C42G478H Bartocci Elisabetta 23/11/2017 20:23:00 SI Inglese Trento B2+
214 SMNSML74D59H612R Simonetti Samuela 24/11/2017 11:17:00 SI Inglese Rovereto B2+
215 MNPLNE78T60C794W Menapace Elena 24/11/2017 12:34:00 SI Inglese Trento B2+
216 RMLBBR66H67B006Q Armellini Barbara 24/11/2017 12:38:00 SI Inglese Trento B2
217 DPLVNT83R51L378J Depaoli Valentina 24/11/2017 13:43:00 SI Inglese Trento B1
218 DPLDSR76A51D530D Depaoli Desire' 24/11/2017 16:07:00 SI Inglese Fiera di Primiero B2+



219 BRNGPP80A56D530R Bernardin Giuseppina 24/11/2017 16:17:00 SI Inglese Fiera di Primiero B1+
220 PRSCLN78S41H612Q Prosser Carolina 24/11/2017 20:53:00 SI Inglese Rovereto B2
221 DRZLNE90M41L378N Odorizzi Elena 25/11/2017 10:25:00 SI Inglese Cles B2+
222 GLVLSN84M26B006R Galvan Alessandro 25/11/2017 15:47:00 SI Inglese Borgo Valsugana C1
Pagina 6 di 11
Num. prog. 12 di 23

GRADUATORIA LINGUA INGLESE
ALL. A)
N. Codice Fiscale Cognome Nome Data ora presentazione domanda Precedenza iscritti II edizione Precedenz
a corsi non attivati II
edizione e maternità
Firma nota impegno SI/NO
(considerato solo in caso di parità di precedenza,
priorità e ordine cronologico)
Residenza Aree interne della PAT
Residenza provincia Lingua scelta Area scelta (non vincolante)
Corso da frequentare 223 DBRSFN81S46B006Y Debortoli Stefania 26/11/2017 16:30:00 SI Inglese Borgo
Valsugana B2
224 VTTLNZ72S12L378Y Vettorazzi Lorenzo 27/11/2017 11:00:00 SI Inglese Trento B2
225 VRSMRZ73A16H330J Versini Maurizio 27/11/2017 12:29:00 SI Inglese Rovereto B1+
226 PDTMGR61P56L378R Podetti Maria Grazia 27/11/2017 12:56:00 SI Inglese Trento B1+
227 SCTNGL73R17H612L Scottini Angelo 27/11/2017 13:26:00 SI Inglese Rovereto B2
228 SRTGNN78M64B006B Sartori Giovanna 27/11/2017 13:30:00 SI Inglese Borgo Valsugana B1+
229 GHLLCU72A11F205C Ghielmi Luca 27/11/2017 14:35:00 SI Inglese Trento B2
230 CSILRA71T46H330A Cis Lara 27/11/2017 15:24:00 SI Inglese Riva del Garda B1
231 RMNLRF73R58E514N Raimondi Ilaria Raffaella 27/11/2017 15:41:00 SI Inglese Cles C1
232 MNGMNG75H61L378R Mongera Mariangela 28/11/2017 10:00:00 SI Inglese Trento B2+
233 DLPNGL64E41L378G Dalponte Angela 28/11/2017 10:49:00 SI Inglese Trento B1+
234 TSCLRI81P63F839S Toscano Ilaria 28/11/2017 11:00:00 SI Inglese Trento B2+
235 GLLSRN80P53H612B Galli Sabrina 28/11/2017 14:20:00 SI Inglese Rovereto B1+
236 ZNNLSN62L22H612S Zanoni Alessandro 28/11/2017 14:55:00 SI Inglese Trento B1+
237 BNCMRC90T68L378O Bianchini Marica 28/11/2017 17:08:00 SI Inglese Trento B1+
238 RTOMNC92E60L378Z Roat Monica 29/11/2017 09:20:00 SI Inglese Trento B1
239 BSTFNC61E69M089X Bastanzetti Francesca 29/11/2017 10:35:00 SI Inglese Trento B1+
240 BRNRRT68E71L378I Bernardi Roberta 29/11/2017 11:05:00 SI Inglese Trento B2+
241 MRNMRA60R02H612B Miorandi Mario 29/11/2017 12:04:00 SI Inglese Trento B1+
242 SRPNTN73H19B160J Soraperra Antonio 29/11/2017 14:01:00 SI Inglese Borgo Valsugana B2+
243 SMNMRL73D46H612T Simoncelli Marila 29/11/2017 15:24:00 SI Inglese Rovereto B1
244 BRGMCC83B41L174A Braghini Maria Cecilia 29/11/2017 16:53:00 SI Inglese Tione di Trento B1+
245 DLLMSM83D26D530U Dalla Corte Massimiliano 29/11/2017 21:10:00 SI Inglese Cles B1
246 PRTGNY84S08C794T Preti Gionny 30/11/2017 09:08:00 SI Inglese Cles B1+
247 PNCPLA80L45C794N Pancheri Paola 30/11/2017 11:58:00 SI Inglese Cles B1+
248 BDLLTZ74P49C351Q Badala' Letizia 30/11/2017 13:35:00 SI Inglese Trento B2
249 FGNDTT94C45C794D Fuganti Diletta 30/11/2017 15:16:00 SI Inglese Cles B1
250 RSMMGR60B47F205R Resmini Maria Grazia 30/11/2017 16:03:00 SI Inglese Trento B1
251 ZNRLSS69C68L781T Zanardi Alessia 30/11/2017 19:58:00 SI Inglese Cles B1
252 DNDCMN74L56G452A Donadi Carmen 01/12/2017 09:46:00 SI Inglese Borgo Valsugana B1+
253 MNCVLR75B42C632E Mancinelli Valeria 01/12/2017 09:59:00 SI Inglese Trento B2+
254 SCHCLD73C57H163D Schembari Claudia 01/12/2017 10:01:00 SI Inglese Trento B1+
255 LRGCNZ60B61L378S Largher Cinzia 01/12/2017 12:29:00 SI Inglese Trento B2+
256 TBRLRA82L49L378G Tabarelli De FatisLaura 01/12/2017 15:55:00 SI Inglese Riva del Garda B1
257 MZZCNZ64C57A116T Mazzacca Cinzia 01/12/2017 17:43:00 SI Inglese Rovereto B2



258 RCCCLD67E05L174R Riccadonna Claudio 01/12/2017 19:36:00 SI Inglese Rovereto B1
259 CLVCLR74C53F943U Calvo Clara 01/12/2017 20:37:00 SI Inglese Rovereto B2
Pagina 7 di 11
Num. prog. 13 di 23

GRADUATORIA LINGUA INGLESE
ALL. A)
N. Codice Fiscale Cognome Nome Data ora presentazione domanda Precedenza iscritti II edizione Precedenz
a corsi non attivati II
edizione e maternità
Firma nota impegno SI/NO
(considerato solo in caso di parità di precedenza,
priorità e ordine cronologico)
Residenza Aree interne della PAT
Residenza provincia Lingua scelta Area scelta (non vincolante)
Corso da frequentare 260 PVILSN75H68A944V Piva Alessandra 01/12/2017 20:51:00 SI Inglese Fiera di
Primiero B2
261 ZNCLRA67C71D530K Zancanaro Laura 01/12/2017 21:00:00 SI Inglese Fiera di Primiero B1
262 GTTRNN87H64H612C Gatti Arianna 02/12/2017 00:05:00 SI Inglese Rovereto B2+
263 CLLNCL60C08H612M Calliari Nicola 02/12/2017 16:10:00 SI Inglese Riva del Garda B1
264 SGLMHL90M43H330A Segalla Michela 03/12/2017 17:05:00 SI Inglese Rovereto B1
265 DCSLSE75E59L378T Dacas Elisa 04/12/2017 09:15:00 SI Inglese Tione di Trento C1
266 CNZCST63D48C957L Canzian Celestina 04/12/2017 09:24:00 SI Inglese Trento C1
267 GTAMRC78E65F052W Gaeta Marica 04/12/2017 10:17:00 SI Inglese Trento B2
268 VGTBBR69A71I690J Vegetti Barbara 04/12/2017 11:47:00 SI Inglese Trento B1+
269 FNTTST75E60A345W Fantauzzi Teresa Tiziana 04/12/2017 12:12:00 SI Inglese Trento B1+
270 MMLMRZ76T28Z133Q Mameli Maurizio 04/12/2017 15:40:00 SI Inglese Trento B2+
271 PNTSLV89B53L378B Pintarelli Silvia 04/12/2017 16:11:00 SI Inglese Fiera di Primiero B2+
272 GRTPRZ71T42L378X Gretter Patrizia 05/12/2017 08:11:00 SI Inglese Fiera di Primiero B1
273 PCASFN71L43D122P Pace Stefania 05/12/2017 09:39:00 SI Inglese Riva del Garda B1+
274 ZNLMTT79D28L378B Zanella Matteo 05/12/2017 11:29:00 SI Inglese Trento B1+
275 CMPSDR61T60L378N Campese Sandra 05/12/2017 11:40:00 SI Inglese Trento B1
276 MRNCST67C42L736O Miorandi Cristina 05/12/2017 11:57:00 SI Inglese Rovereto B1
277 FRMPML81L70L174V Formolo Pamela 05/12/2017 13:20:00 SI Inglese Tione di Trento B1+
278 GLFCST82M64E532V Galofaro Cristina 05/12/2017 13:46:00 SI Inglese Trento B1
279 BNTSLV75D43D530A Bonat Silvia 05/12/2017 15:52:00 SI Inglese Fiera di Primiero B2+
280 RSOSRA78A48D542H Rosi Sara 05/12/2017 16:40:00 SI Inglese Trento B1+
281 RMBGCR69R29G707N Rambaldo Giancarlo 05/12/2017 17:06:00 SI Inglese Rovereto B1
282 STTSRA83H52H612S Sottoriva Sara 05/12/2017 17:42:00 SI Inglese Rovereto B2
283 GBBTLT67L60H612P Gobbett Tania Letizia 05/12/2017 17:51:00 SI Inglese Rovereto B2+
284 PRTMGV73L43L329C Partel Maria Giovanna 05/12/2017 18:13:00 SI Inglese Fiera di Primiero B1+
285 MRGLRA78M59B006Z Marighetti Lara 05/12/2017 20:16:00 SI Inglese Cles B1+
286 MFFPLA77M70L174C Maffioli Paola 05/12/2017 21:26:00 SI Inglese Tione di Trento B1
287 LRNLRI87M64L378P Lorenzi Ilaria 05/12/2017 21:36:00 SI Inglese Trento B2
288 BTTFNC80C68L719D Bettiol Francesca Romana 06/12/2017 09:23:00 SI Inglese Rovereto B2
289 RNNCNZ88M63A083G Renon Cinzia 06/12/2017 11:33:00 SI Inglese Fiera di Primiero B1
290 RTNDRN82T59L174D Artini Doriana 06/12/2017 12:58:00 SI Inglese Tione di Trento B1+
291 PDRMHL90L55H612V Pedrinolla Michela 06/12/2017 14:24:00 SI Inglese Rovereto B1
292 CRRCST71E59F241A Carraro Cristina 06/12/2017 14:33:00 SI Inglese Tione di Trento B1
293 PNTLSN70T53L378X Pinto Alessandra 06/12/2017 15:50:00 SI Inglese Fiera di Primiero B2+
294 DLPSFN83T48C794F Dalpiaz Stefania 06/12/2017 15:51:00 SI Inglese Cles C1
295 TMBSRN64A57L378V Tambosi Sabrina 06/12/2017 16:10:00 SI Inglese Trento B1
296 CNCRMN75S48L174Z Cunaccia Romina 06/12/2017 16:39:00 SI Inglese Tione di Trento B2+



Pagina 8 di 11
Num. prog. 14 di 23

GRADUATORIA LINGUA INGLESE
ALL. A)
N. Codice Fiscale Cognome Nome Data ora presentazione domanda Precedenza iscritti II edizione Precedenz
a corsi non attivati II
edizione e maternità
Firma nota impegno SI/NO
(considerato solo in caso di parità di precedenza,
priorità e ordine cronologico)
Residenza Aree interne della PAT
Residenza provincia Lingua scelta Area scelta (non vincolante)
Corso da frequentare 297 MRTCHR94H53C794U Martini Chiara 06/12/2017 16:48:00 SI Inglese Cles B1
298 FLNLNR93T59C794L Failoni Eleonora 06/12/2017 16:49:00 SI Inglese Cles B1
299 RSSLDN70C66G722M Russo Loredana 06/12/2017 17:00:00 SI Inglese Rovereto B1
300 LRNDNS77C28L378U Lorenzi Denis 06/12/2017 17:14:00 SI Inglese Trento B1
301 MPRRFL70A62F839D Improta Raffaella 06/12/2017 17:32:00 SI Inglese Trento B2
302 CSTMNC71L66L174L Castellani Monica 06/12/2017 17:57:00 SI Inglese Tione di Trento B1+
303 BNCMDL72B61L329K Bancher Maddalena 06/12/2017 18:44:00 SI Inglese Fiera di Primiero B1+
304 SCLCST87L48D530U Scalet Cristina 06/12/2017 20:07:00 SI Inglese Fiera di Primiero B2
305 CGHNLT67E47H612O Ciaghi Nicoletta 06/12/2017 20:52:00 SI Inglese Rovereto B1
306 ZGNTZN82D61D530C Zagonel Tiziana 07/12/2017 10:11:00 SI Inglese Fiera di Primiero B1+
307 PDRSTH83H70Z222H Pedri Savitha 07/12/2017 10:16:00 SI Inglese Rovereto B1+
308 ZGNNNA79M51D530V Zagonel Anna 07/12/2017 10:20:00 SI Inglese Fiera di Primiero B1+
309 CRLGMM66E66I804T Cirilli Gemma 07/12/2017 11:09:00 SI Inglese Trento B1
310 CMPFLR64P53D643F Ciampone Flora 07/12/2017 11:25:00 SI Inglese Riva del Garda B2
311 BRGGRL69D55L378U Brigadoi Gabriella 07/12/2017 11:25:00 SI Inglese Cavalese C1
312 MRCGDI85P66G693Q Marcolongo Giada 07/12/2017 11:26:00 SI Inglese Borgo Valsugana B2
313 STFPLA72H43C794R Stefani Paola 07/12/2017 11:42:00 SI Inglese Borgo Valsugana C1
314 FNCLSN68E68L174V Fenice Alessandra 07/12/2017 12:43:00 SI Inglese Tione di Trento B1
315 RDNLNI87H70L174S Radoani Lina 07/12/2017 12:43:00 SI Inglese Tione di Trento B1
316 MRNRNZ75E65H612N Miorandi Renza 07/12/2017 13:01:00 SI Inglese Rovereto B2+
317 MLPMTN76R58F187A Malpaga Martina 07/12/2017 13:25:00 SI Inglese Cles B2
318 LCNCHR80E45D530X Lucian Chiara 07/12/2017 13:43:00 SI Inglese Fiera di Primiero B1+
319 CTALSN74T59F223L Aceto Alessandra 07/12/2017 13:55:00 SI Inglese Trento B1+
320 CPLLRA78S47L174Y Capelli Laura 07/12/2017 14:05:00 SI Inglese Tione di Trento B1
321 ZNTNLS76P54D530P Zanetel Annalisa 07/12/2017 15:07:00 SI Inglese Fiera di Primiero B1
322 SRFMCH80C59L174N Serafini Mariachiara 07/12/2017 15:30:00 SI Inglese Borgo Valsugana B1
323 GLNLBT78E43L174S Galante Elisabetta 07/12/2017 16:40:00 SI Inglese Tione di Trento B1+
324 RCLSRN75L44H612Q Recla Sabrina 07/12/2017 16:42:00 SI Inglese Rovereto B1+
325 DMALNE78H43H612G Adami Elena 07/12/2017 17:08:00 SI Inglese Borgo Valsugana B1
326 PNCMHL73C53C794F Pancheri Michela 07/12/2017 17:30:00 SI Inglese Cles B1
327 CRBRSL63M68I809P Carbonari Rossella 20/12/2017 17:43:00 SI Inglese Riva del Garda B1+
328 LMNGZL62T47D761Y Almiento Graziella 22/12/2017 13:42:00 SI Inglese Trento B1
329 MLNFNC82D48H612Z Molinari Francesca 28/12/2017 21:16:00 SI Inglese Rovereto B1
330 STFLRA69T67C372P Steffe Lara 31/12/2017 12:11:00 SI Inglese Cavalese B1
331 VLNLCN64D54L378Y Valentini Luciana 03/01/2018 15:03:00 SI Inglese Borgo Valsugana B2
332 BCCGPL73T14H224Q Boccia Gianpaolo 03/01/2018 16:03:00 SI Inglese Rovereto B2
333 FLPRSL83S54L378D Filippi Rossella 04/01/2018 11:01:00 SI Inglese Trento B1+
Pagina 9 di 11
Num. prog. 15 di 23



GRADUATORIA LINGUA INGLESE
ALL. A)
N. Codice Fiscale Cognome Nome Data ora presentazione domanda Precedenza iscritti II edizione Precedenz
a corsi non attivati II
edizione e maternità
Firma nota impegno SI/NO
(considerato solo in caso di parità di precedenza,
priorità e ordine cronologico)
Residenza Aree interne della PAT
Residenza provincia Lingua scelta Area scelta (non vincolante)
Corso da frequentare 334 PVNLSE74T66D530R Pavan Elisa 04/01/2018 11:21:00 SI Inglese Trento B1
335 TTVCST77P58I459O Ottaviani Cristina 04/01/2018 15:36:00 SI Inglese Riva del Garda B1+
336 SSSGPP72C68F839H Sessa Giuseppina 04/01/2018 21:29:00 SI Inglese Trento B2
337 VVLLRT67P09H330H Vivaldi Alberto 05/01/2018 09:35:00 SI Inglese Riva del Garda B1
338 MRZCML84D46A662I Marzulli Carmela 08/01/2018 11:22:00 SI Inglese Rovereto B1
339 ZNNLNR78S52H612X Zanoni Eleonora 08/01/2018 13:14:00 SI Inglese Riva del Garda B1+
340 NQRNNL62S47L378A Nequirito Antonella 08/01/2018 14:05:00 SI Inglese Borgo Valsugana B1
341 PZZMRC80T02L174I Pizzini Marco 08/01/2018 17:57:00 SI Inglese Tione di Trento C1
342 VLNSRG77D19F839S Violante Sergio 09/01/2018 10:32:00 SI Inglese Trento B2
343 SNTMHL76R28L049M Santaniello Michele 09/01/2018 11:03:00 SI Inglese Trento C1
344 CRNSLL79S61L378H Corn Isabella 09/01/2018 12:12:00 SI Inglese Trento B1
345 BSTMSM73T11C933G Bosetti Massimo 09/01/2018 13:54:00 SI Inglese Tione di Trento B2
346 CSTFRC75E67L378U Casotti Federica 09/01/2018 17:09:00 SI Inglese Trento B2+
347 LNDSFN91P42B006P Landolfi Stefania 10/01/2018 09:47:00 SI Inglese Trento B1
348 SCRCRN82P50F376F Scarafino Caterina 10/01/2018 09:59:00 SI Inglese Trento B2+
349 FCCLCU67A54G224L Facchinelli Lucia 10/01/2018 10:58:00 SI Inglese Trento B1
350 STAFNC76D48H612K Aste Francesca 10/01/2018 12:56:00 SI Inglese Rovereto B1+
351 CMOPLA73M70H330H Comai Paola 10/01/2018 13:29:00 SI Inglese Riva del Garda B2
352 GVNLCU76M24F187S Giovannini Luca 10/01/2018 15:45:00 SI Inglese Cavalese B1
353 BNOBBR78L61L378R Bonu Barbara 10/01/2018 15:48:00 SI Inglese Cavalese B1+
354 GSTPLA74S68G478J Giostrella Paola 10/01/2018 15:58:00 SI Inglese Tione di Trento B1
355 DLCNGL61A52L378D Deluca Angela 10/01/2018 16:12:00 SI Inglese Trento B2
356 MZZLSE85S49L378Q Mazzurana Elisa 10/01/2018 16:43:00 SI Inglese Trento B1+
357 BLLGRL65A69F839G Bello Gabriella 10/01/2018 17:31:00 SI Inglese Riva del Garda B1
358 NCLLSI77B56L378P Nicolussi PoiarachLisa 10/01/2018 19:30:00 SI Inglese Trento B1
359 FNTPLA84L05C372Q Fanton Paolo 10/01/2018 22:19:00 SI Inglese Trento B2+
360 ZNELNZ71P57F187S Zeni Lorenza 11/01/2018 09:57:00 SI Inglese Trento B1
361 CNTRRT70C27B006E Conte Roberto 11/01/2018 10:35:00 SI Inglese Borgo Valsugana B1
362 MSTMSM69T31A372Q Amistadi Massimo 11/01/2018 11:09:00 SI Inglese Riva del Garda B1
363 GDNMRC78T08D530I Gadenz Marco 11/01/2018 12:47:00 SI Inglese Fiera di Primiero B1+
364 DNGCLD62H64H199A De Angelis Claudia 11/01/2018 12:48:00 SI Inglese Trento B1
365 RBCLBT91A53L378T Rebecchi Elisabetta 11/01/2018 12:50:00 SI Inglese Trento B2+
366 DLSPLA65M43B006L Dalsasso Paola 11/01/2018 13:05:00 SI Inglese Trento B2+
367 LGMSFN68H54L736Q Legume Stefania 11/01/2018 13:36:00 SI Inglese Trento B1+
368 GNBGNN79A58L378G Ognibeni Giovanna 11/01/2018 16:0
 
 ... ATTENZIONE, per il testo completo scaricare la versione PDF...


